בקשות להיתר - הנחיות לתכנון מפעל, רישוי מפעלים ואיכלוס, תנאי למתן היתר בניה למפעל, הינו מתן חוות דעת סביבתיות ואישורה ע"י איגוד ערים דרום יהודה ומילוי המסמכים הסביבתיים לרבות שאלון סביבתי "דו"ח אפיון מפעל" מאת הממונים על שמירת איכות הסביבה אצל מהנדס הוועדה שיוגש לעיון הוועדה המקומית ולהחלטת מוסדות התכנון על-פי חוק התכנון והבניה תשכ"ה 1965 על תיקוניו ומוסדות איכות הסביבה. על פי דו"ח זה ומסמכים נוספים באם ידרשו, יוחלט באם המפעל מתאים לסביבתו.

תנאי למתן היתר בניה: נקיטת כל האמצעים התכנוניים הטכנולוגיים, שיבטיחו שהשימוש בקרקע יעמוד בהוראות דיני איכות הסביבה, אישור רשויות איכות הסביבה.

שטחים אלה יהיה חלק מהבינוי או חלק מחצרות המשק. מערכת איסוף הפסולת בתוך המפעלים תתוחזק ע"י המפעלים ועל חשבונם בהתאם להוראות הרשות המקומית ותוך מניעת היווצרות מפגעים תברואיים, חזותיים ומטרדי ריחות.

י. רעש: כל פעילות בשטח אזור התעשייה תעמוד בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר) התש"ן - 1990 (להלן - "התקנות"), כמותר במבנה ב'. לבית חולים המפלס המותר הינו כלמבנה א'.

יא. מגבלות פרטיות אזורי התעשייה:

פרמטר סביבתי מגבלות סביבתיות למבנה מגבלות מעטפת לתחום
פסולת מוצקה ביתית, נייר וקרטון אין
פסולת רעילה מותרת אך ורק בתוך מבנים
דלקים סולר להסקה בלבד אין
חומ"ס ודו"נ איסור שימוש ואחסון